HIPER ALUMINIO

SO CIEDAD ANOGHNIMA

ACABADOS Y MEDIDAS DISPONIBLES PERFILES DE ALUMINIO LADOS IGUALES

01.BRUTO ANoglziADo 3 ol ANoglsiADo 07.LACADO ANOI(D)IsiADO
REFERENCIA MEDIDAS EXTRUSION PLATA MATE :&?:LZ':LDS ’;’;‘;ﬂiﬁfg BRONCE B;ST::: PLATA MATE
: LIJADO BRILLO SATINADO

A-11 10X10X1,5 v v v v x v v v
Al 15X15X1,5 v v v v v v v v
A2 20X20X1,5 v v v v v v v v
A-3 25X25X1,5 v v v v v v v v
A4 30X30X1,5 v v v v v v v v
A-5 35X35X1,5 v v v v x x v v
A6 40X40X2 v v v v v v v v
A7 40X40X4 v x x x x x x v
A8 50X50X2 v v v x v v v v
A9 60X60X2 v v v x v v v v

A-10 80X80X1,5 v v v x x x v v
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ACABADOS Y MEDIDAS DISPONIBLES PERFILES DE ALUMINIO LADOS DESIGUALES

REFERENCIA

AD-2

AD-3

AD-5

AD-6

AD-7

AD-8

AD-9

AD-10

AD-11

AD-12

AD-13

AD-14

AD-15

AD-16

AD-17

AD-18

HIPER ALUMINIO

ANGHIMA

SO0 CIEDAD

MEDIDAS

10X20X1,5

10X25X1,5

15X25X1,5

15X30X1,5

15X35X1,5

15X40X1,5

20X30X2

20X40X1,5

20X50X2

20X60X2

20X70X2

20X80X2

20X100X2

25X50X2

30X110X2

40X60X2

01.BRUTO
EXTRUSION

02.
ANODIZADO
PLATA MATE
LIJADO

03.
ANODIZADO
PLATA BRILLO

04.
ANODIZADO
ORO BRILLO

05.
ANODIZADO

BRONCE
BRILLO

07.LACADO
BLANCO
BRILLO

08.
ANODIZADO
PLATA MATE
SATINADO



HIPER ALUMINIO

SO CIEDAD ANOGHNIMA

ACABADOS Y MEDIDAS DISPONIBLES PLETINAS DE ALUMINIO

rens weopss 00 moomoo o WO e mooiaoo
EXTRUSION PLATAMATE [0 BRONCE BRILLO PLATA MATE

LIJADO BRILLO SATINADO

P-1 10X3 v x v x x x v v
P-2 15X3 v x v x x x v v
P-3 20X3 v v v v x x v v
P-4 25X3 v v v v x x v v
P-5 30X3 v v v v x x v v
P-6 35X3 v v v x x x x v
P-7 40X3 v v v x x x v v
P-8 50X3 v v v x x x v v
P-9 60X3 v v v x x x v v
P-10 70X3 v v v x x x v v
P-11 80X3 v v v x x x v v
P-12 100X3 v v v x x x v v
P-13 20X5 v x v x x x x x
P-14 25X5 v X x X x X x x
P-15 30X5 v x x x x x x x
P-16 40X5 v X % X % X X X
P-17 50X5 v x x x x x x v
P-18 60X5 v x x x x x x x
P-19 80X5 v x x x x x x x
P-20 100X5 v x x x x x x x
P-21 70X8 v x x x x x x x
p-22 20X10 v x x x x x x x
P-23 30X10 v x x x x x x x

P-24 40X10 v x x x x x x x



REFERENCIAS

p-27

P-28

P-29

MEDIDAS

50X10

80X10

100X10

30X15

50X15

100X15

01.BRUTO
EXTRUSION

02.

03.
ANODIZADO
PLATA MATE :;_,:2: IBZ|:|I_)|_OO
LJADO

x x

x X

x x

x x

x x

x x

04. ANoglsiADo
oronmuto - IS
BRILLO
e a Al
% x
% x
" x
< x
< x
< x

07.LACADO
BLANCO
BRILLO

08.
ANODIZADO
PLATA MATE

SATINADO



ACABADOS Y MEDIDAS DISPONIBLES PERFILES DE ALUMINIO UES LADOS IGUALES

REF

uUl-1

ul-2

Ul-3

uUl-4

Ul-5

ul-6

ul-7

SO0 CIEDAD

MEDIDAS

10X10X10X1,5

15X15X15X1,5

15X15X15X2

20X20X20X1,5

25X25X25X2

30X30X30X2

40X40X40X2

HIPER ALUMINIO

ANGHIMA

01.
BRUTO
EXTRUSION

02.
ANODIZADO
PLATA MATE
LIJADO

03.
ANODIZADO
PLATA BRILLO

04.
ANODIZADO
ORO BRILLO

05
ANODIZADO

BRONCE
BRILLO

07.
LACADO
BLANCO

BRILLO

08.
ANODIZADO
PLATA MATE
SATINADO



HIPER ALUMINIO

SO CIEDAD ANOGHNIMA

ACABADOS Y MEDIDAS DISPONIBLES PERFILES DE ALUMINIO UES LADOS
DESIGUALES

02. et > 05. 07. 08.

wan  viooss | SR MO0 oo | aoousoo. ek pclliese
: LUADO PLATA BRI R BRILLO BRILLO SATINADO
UuD-1 15X10X15X1,5 v x v v x v v v
UuD-2 20X15X20X1,5 v v v v v v v v
uD-3 10X20X10X1,5 v v v x x x v v
uD-5 15X25X15X2 v v v v x x v v
uD-6 15X30X15X1,5 v v v v x x v v
uD-7 20X35X20X1,5 v v v x v x v v
uD-8 20X40X20X1,5 v v v x v x v v
uD-9 20X50X20X1,5 v v v x x x v v
UD-10 20X60X20X2 v v v x x x v v
UD-12 20X70X20X2 v v v x x x v v
UD-13 20X80X20X2 v v v x x x v v
uD-14 20X100X20X2 v v v x x x v v
uD-15 20X10X8X1,5 v v v v x x v v
UD-16 30X15X30X1,5 v v v x x v v v
uD-17 10x15x10x1.5mm x x x x x x v v

UD-18 15x20x15x1.5mm x x x x x x v v



REFERENCIA

T1

T2

T3

T-4

T-5

HIPER ALUMINIO

SO0 CIEDAD

ANGHIMA

ACABADOS Y MEDIDAS DISPONIBLES PERFILES DE ALUMINIOENT

MEDIDAS

15X15X2

20X20X2

25X25X2

30X30X2

40X40X2

02.
01.BRUTO ANODIZADO
EXTRUSION PLATA MATE

LIJADO
v v
v v
v v
v v
v v

03.
ANODIZADO
PLATA BRILLO

04.
ANODIZADO
ORO BRILLO

05.
ANODIZADO

BRONCE
BRILLO

07.LACADO
BLANCO
BRILLO

08.
ANODIZADO
PLATA MATE
SATINADO



ACABADOS Y MEDIDAS DISPONIBLES EN TUBOS RECTANGULARES DE ALUMINIO

REFERENCIA

TR-1

TR-2

TR-3

TR-4

TR-5

TR-6

TR-7

TR-8

TR-9

TR-10

TR-11

TR-12

TR-13

TR-14

TR-15

HIPER ALUMINIO

ANGHIMA

SO0 CIEDAD

MEDIDAS

10X20X1,5

12X24X1,5

15X30X1,5

15X80X1,5

20X30X1,5

20X40X1,5

20X60X2

20X70X2

25X40X1,5

25X60X2

40X60X2

40X80X2

40X100X2

40X120X2

50X20X1,5

01.BRUTO
EXTRUSION

02.
ANODIZADO
PLATA MATE
LIJADO

03.
ANODIZADO
PLATA BRILLO

04.
ANODIZADO
ORO BRILLO

05.
ANODIZADO

BRONCE
BRILLO

07.LACADO
BLANCO
BRILLO

08.
ANODIZADO
PLATA MATE
SATINADO



HIPER ALUMINIO

SO CIEDAD ANOGHNIMA

ACABADOS Y MEDIDAS DISPONIBLES EN TUBOS CUADRADOS DE ALUMINIO

crmon eopns 0100 mvoomoo o o R a0 moozaoo

EXTRUSION PLATAMATE - | SR e BRONCE BRILLO PLATA MATE

LIJADO BRILLO SATINADO
TC-1 10X10X1 v x x x x x v v
TC-2 16X16X1,5 v v v v x v v v
TC-3 20X20X1,5 v v v v x v v v
TC-4 25X25X1,5 v v v v v v v v
TC-5 30X30X1,5 v v v v x x v v
TC-6 35X35X1,5 v v v x x v v v
TC-7 40X40X1,5 v v v x v v v v
TC-8 60X60X2 v v v x v v v v
TC9 50X50X1,5 v v v x v x v v

TC-10 80X80X1,5 v v v x v x v v



HIPER ALUMINIO

SO CIEDAD ANOGHNIMA

ACABADOS Y MEDIDAS DISPONIBLES EN TUBO REDONDOS MACIZOS DE ALUMINIO

croon v LB avobmoo @ o NSNS T sopizaco

EXTI.QUSION PLATA MATE T AT BRONCE BRILLO PLATA MATE

LIJADO BRILLO SATINADO

RM-1 15 v X X X - X X X %
RM-2 20 v X X X X X X b3
RM-3 25 v X X X X X X 2
RM-4 30 v X X X X x X b 4
RM-5 35 v X X X x x x 2
RM-6 40 v X X X X X x b 3

RM-7 50 v x x x x x x x



HIPER ALUMINIO

SO CIEDAD ANOGHNIMA

ACABADOS Y MEDIDAS DISPONIBLES EN BARRAS DE TUBO REDONDOS HUECOS DE

ALUMINIO
02. 05. 08.
cererevca  wepas  [LSMBRVIDLY  ANODIZADO L ooppgl unonizano IR “sanco  [JANGDIEARS
% S PLATA BRILLO ORO BRILLO T BRILLO L -

R-2 6X1 v x x x - x x x v
R-3 8x1 v x x x x x x v
R-4 10X1 v x x x x x x v
R-5 12X1 v x x x x x x v
R-6 13X1 v x x x x x x v
R-7 15X1,5 x x x v x x x x
R-8 16X1,5 v x v x x x x v
R-9 18X1,5 v x v x x x v v
R-10 20X1,5 v x v v % x v v
R-11 22X1,5 v x v x x x % v
R-12 25X1,5 v x v v x x v v
R-13 28X1,5 v x v v x x x v
R-14 30X2 v v v x x x v v
R-15 32X1,5 v x v x x x x v
R-16 35X2 v v v x x x v v
R-17 40X2 v v v v v x v v
R-18 45X1,5 v x v x v x v v
R-19 50X2 v x v x x x v v
R-20 60X2 v v v x x x v v
R-21 70X2 v x v x x x v v

R-22 80X1,7 v x v x x x v v



HIPER ALUMINIO

SO CIEDAD ANOGHNIMA

ACABADOS Y MEDIDAS DISPONIBLES PLANCHAS Y CHAPAS DE ALUMINIO

02. 05. 08

; 4. : 7. LACAD:
REFERENCIA MEDIDAS OLBRUTS AERAR0 ANOI(;?ZADO ANOgIZADO RELLEERO anopizao  ° BLAﬁco0
EXTRUSION PLATA MATE PLATABRIE et BRONCE PLATA MATE o
: LIJADO BRILLO SATINADO
PL-1 1000X2000X0,5 v x x x x x x x
PL-2 1000X2000X0,8 v x x x v x v v
PL-3 1000X2000X1 v x x v v v v v
PL-4 1000X2000X1,5 v x x x x x v v
PL-5 1000X2000X2 v x x x x x v v
PL-6 1000X2000X3 v x x x x x v x
PL-7 1000X2000X4 v x x x x x v x
PL-8 1000X2000X5 v x x x x x x x
PL-9 1000X2000X0,6 v x x x x x x x
GOFRADA
PL-10 1000X2000X0,8 v x x v v x v v
PERFORADA
PL-17 1000X2000X1 x x x x x x v v
PERFORADA
PL-11 1000X2000X3,8 v x x x x x x x
DAMERO
PL-12 1250X3000X1 v x x x x x x x
PL-13 1250X3000X1,5 v x x x x x x x
PL-14 1250X3000X2 v x x x x x x x
PL-15 1000X2000X1 x x x x x x x x
HIERRO
PL-16 1000X2000X2,8 v x x x x x x x
DAMERO
PL-17 1000X2000X1 x x x v MATE x v v
PERFORADA
PL-18 1000X2000X0,8 v x x x x x x x
ACERO
INOXIDABLE
PL-19 1000X2000X1,5 x x x x x x x v

2 CARAS






